
 

                                                                                                                                                      

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сороковая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «29» марта 2012 г. № 565 
 
 
О решении «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р «Об 
утверждении Прогнозного плана 
(Программы) приватизации объектов 
муниципальной собственности МО 
«Котлас» на 2009-2011 гг.» 
 
 
 

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О внесении 
изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р «Об 
утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной 
собственности МО «Котлас» на 2009-2011 гг.», руководствуясь статьями 25, 26 Устава 
МО «Котлас», Регламентом Собрания депутатов МО «Котлас», Собрание депутатов МО 
«Котлас» постановляет: 

1. Перенести рассмотрение вопроса «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 10.09.2009 № 38-93-р «Об утверждении Прогнозного плана 
(Программы) приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 
2009-2011 гг.» на сорок первую сессию Собрания депутатов МО «Котлас». 

2. Обратить внимание администрации МО «Котлас» на недостаточное качество 
подготовки вопросов, вносимых на рассмотрение Собрания депутатов МО «Котлас». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 
 


